
F o r  h e r e
M e n u

250

350
ベビーチーノ

アップルジュース
Apple Juice

Babyccino

K i d s  / ド リ ン ク

マンゴーボウル

アフォガード

VOLカンパーニュ

850

550

650

D e s e r t / デ ザ ー ト

Mango Bowl

VOL Campagne

Affogato

500

450

400
ハニーバター

トースト アンバター

チーズ

T o a s t / トースト

Toast anko & butter

Honey Butter Toast

Cheese Toast

Custom

Caramel Syrup

Whipped Cream

Chocolate Syrup

Oat Milk

Espresso Shot

Honey Syrup

Vanilla Syrup

Decafe

Ice Cream

ホイップクリーム

オーツミルク

キャラメルシロップ

チョコレートシロップエスプレッソショット

ハニーシロップ

バニラシロップ

ディカフェ

アイスクリーム

 100

50

50

50

100

50

50

50

50

600

600

650

750

600

650

750
モカシェイク

チョコレート

バニラキャラメル

バナナスムージー

自家製レモネード

抹茶納言ミルクシェイク 

抹茶ラテ

Chocolate

Vanilla Caramel

Banana Smoothie

Homemade Lemonade

Matcha Nagon Milkshake

Matcha Latte

O t h e r  / ド リ ン ク

Mocha Shake

Piccolo

Hand Drip

Long Black

Latte

Flat White

Mocha

Cappuccino

Caramel Macchiato

Espresso

D r i n k  / ド リ ン ク

ハンドドリップ

ロングブラック

ラテ

フラットホワイト

モカ

カプチーノ

キャラメルマキアート

エスプレッソ

ピッコロ
400

400350

650

680

680

600

600

650

650

Charcoal Latte
チャコールラテ 700


